
Lähettäjä: Heli Kiertokari <heli.kiertokari@laitila.fi>
Lähetetty: keskiviikko 21. elokuuta 2024 12.28
Vastaanottaja: Jaana Suominen <jaana.suominen@laitila.fi>
Aihe: VL: Lausuntopyyntö hyte-yhdyspintakuvausten 0.2 versioista

Hei!
En löytänyt tämän asian diaarinumeroa. Varmaan se on tehty, muttei osu hakuuni. Voitko taas auttaa?

Ystävällisin terveisin

Heli Kiertokari-Laitinen

hallintojohtaja

Laitilan kaupunki
Keskuskatu 30, 23800 Laitilan kaupunki
p. 050 5180 588
heli.kiertokari@laitila.fi

www.laitila.fi
https://www.laitila.fi/

Lähettäjä: Hallinto <hallinto@laitila.fi>
Lähetetty: torstai 13. kesäkuuta 2024 15.04
Vastaanottaja: Heli Kiertokari <heli.kiertokari@laitila.fi>; Sari Koski <sari.koski@laitila.fi>
Aihe: VL: Lausuntopyyntö hyte-yhdyspintakuvausten 0.2 versioista

Lähettäjä: Luukkainen Karoliina <karoliina.luukkainen@varha.fi>
Lähetetty: torstai 13. kesäkuuta 2024 13.31
Vastaanottaja: kunta@mynamaki.fi; nousiaisten.kunta@nousiainen.fi; Kirjaamo Uusikaupunki <kirjaamo@uusikaupunki.fi>;
maskunkunta@masku.fi; vehmaan.kunta@vehmaa.fi; Hallinto <hallinto@laitila.fi>; kirjaamo@salo.fi; kirjaamo@naantali.fi;
kirjaamo@raisio.fi; kunta@aura.fi; kunta@marttila.fi; kimitoon@kimitoon.fi; paimio.kaupunki@paimio.fi; kunta@poytya.fi;
kirjaamo@taivassalo.fi; kirjaamo@kaarina.fi; 'Rusko' <rusko@rusko.fi>; kirjaamo@koski.fi; kirjaamo@somero.fi;
kirjaamo@lieto.fi; parainen@parainen.fi; sauvon.kunta@sauvo.fi; kustavi@kustavi.fi; turun.kaupunki@turku.fi;
kirjaamo@oripaa.fi; vehmaan.kunta@vehmaa.fi; Kunta Pyhäranta <IMCEAEX-_o=ExchangeLabs_ou=Exchange+20Administrative
+20Group+20+28FYDIBOHF23SPDLT+29_cn=Recipients_cn=f98c34612787499298ebfaa59b2fd42f-kunta
+2Epyhar@eurprd03.prod.outlook.com>; V-S hyvinvointialueen kirjaamo <kirjaamo@varha.fi>
Kopio: anu.saarni <anu.saarni@mynamaki.fi>; Savolainen, Kaisu <kaisu.savolainen@nousiainen.fi>; Jan Vuorenlaakso
<jan.vuorenlaakso@uusikaupunki.fi>; Leino Maija <maija.leino@masku.fi>; Heli Antikainen-Pauna <heli.antikainen-
pauna@vehmaa.fi>; Anna Dauksch <anna.dauksch@laitila.fi>; Tanska Hilpi <hilpi.tanska@salo.fi>; Lineri Marika
<marika.lineri@naantali.fi>; Heidi Suominen <heidi.suominen@raisio.fi>; Jaana Ranta-aho <jaana.ranta-aho@aura.fi>; Tytti
Kankaristo <tytti.kankaristo@marttila.fi>; Ahlgren Bo-Eric <bo-eric.ahlgren@kimitoon.fi>; Koskinen Matleena
<matleena.koskinen@paimio.fi>; Taina Myllynen <taina.myllynen@poytya.fi>; Inkeroinen Hanna <hanna.inkeroinen@kaarina.fi>;
Mikko Hulkkonen <mikko.hulkkonen@rusko.fi>; Katri Honkala <katri.honkala@koski.fi>; Äijälä, Jani <jani.aijala@lieto.fi>; Pia
Hotanen <pia.hotanen@pargas.fi>; Riina Rautiainen <riina.rautiainen@sauvo.fi>; markus.malmelin
<markus.malmelin@kustavi.fi>; Janiika Toivoniemi <janiika.toivoniemi@oripaa.fi>; Mari-Anna Hovi <mari-
anna.hovi@taivassalo.fi>; Eeva Hiiterä <eeva.hiitera@loimaa.fi>; Luukkaa Maarit <maarit.luukkaa@turku.fi>; Kara Eeva-Maija
<eeva-maija.kara@somero.fi>
Aihe: Lausuntopyyntö hyte-yhdyspintakuvausten 0.2 versioista
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Hei,
Hyte-yhdyspintojen kuvausten 0.2 versiot valmisteltiin hyte-koordinaattoreiden kanssa Paraisilla pidetyssä työpajassa 24.5.
Kunnat pyysivät materiaalia vielä käsiteltäväksi omissa poikkiorganisatorisissa hyte-rakenteissaan, joten materiaali lähetetään
lausuttavaksi kuntiin. Asia on käsitelty myös kuntaneuvotteluissa 13.6. Ohessa liitteenä yhdyspintakuvausten 0.2 versiot sekä
saatteena lausuntopyyntö.

Kuntia pyydetään palauttamaan lausunnot 30.9. mennessä sähköpostitse osoitteeseen karoliina.salminen@varha.fi

Kaunista kesää toivottaen,

Karoliina Luukkainen
Johtava asiantuntija | Ledande sakkunnig
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen/Järjestämisen tulosalue | Tjänsterna för främjande av välfärd och hälsa/Organiseringens
tjänster

Varsinais-Suomen hyvinvointialue | Egentliga Finlands välfärdsomaråde
Kärsämäentie 11, 20360 Turku | Kärsämäkivägen 11, 20360 Åbo
050 5590 152
karoliina.luukkainen@varha.fi
varha.fi

Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistäminen | Varha

VAROITUS: Tämä viesti on lähetetty organisaation ulkopuolelta. Älä avaa viestissä oleviä mahdollisia linkkejä tai
liitteitä, jos et tunne lähettäjää ja/tai tiedä, että niiden sisältö on turvallista.

mailto:karoliina.salminen@varha.fi
mailto:karoliina.luukkainen@varha.fi
https://www.varha.fi/fi/tietoa-varhasta/hyvinvoinnin-terveyden-ja-turvallisuuden-edistaminen

